
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 лютого 2023 року                   № 26 

 

Про недоцільність визнання дітей 

Тригубчак І.П., 08.06.2006 р.н., 

Тригубчак Ю.В., 29.11.2007 р.н. такими, 

що втратили право користування 

житловим приміщенням 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного 

кодексу України, Сімейного кодексу України, Закону України «Про охорону дитинства», 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи витяг з протоколу комісії з питань захисту 

прав дитини при Великодолинській селищній раді № 3 від 17.02.2023 року, виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вважати недоцільним визнання дітей - Тригубчак Іллю Павловича,                      

08.06.2006 р.н. та  Тригубчак Юлію Валеріївну, 29.11.2007 р.н. такими, що втратили право 

користування житловим приміщенням, що знаходиться за адресою: Одеська область, 

Одеський район, смт Великодолинське, вулиця Нова 1 «а». 

 

2. Службі у справах дітей Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області надати до Овідіопольського районного суду Одеської області висновок про 

недоцільність визнання дітей такими, що втратили право користування житловим 

приміщенням. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


